12&

i MUNICÍPIO DE SAGRESÍJ
m

SÂ^RESC.N.P.J.: 53.310.793/0001-01M *r

ADMINISTRAÇÃO J021.202A

íiv.-ilUUt: , f,.".-

PORTARIA MUNICIPAL N° 012412022

■ DE 07 DE JUNHO DE 2.022 -

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres. Estado de São Paulo
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art 1°. Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC:

I - Coordenador;- Camila lembo Sampaio de Souza, Engenheira Ambiental

I I - Secretaria-Executiva;- Eleny Pereira Reinaldo Piva, Gestora de Convênios.

I I I - Setor Técnico:- Carlos Henrique Oliveira lembo. Arquiteto / Kevinin Eric Cavalcante Pires dos Santos, Técnico

em Informárica,

IV - Setor Operativo:-Edilson Antonio Teixeira, Chefe de Meio Ambiente / Carlos Roberto Rosendo, Secretário de

Administração Geral e Meio Ambiente.

Artigo 2° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura e publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Município de Sagres/SP, 07 de junho de 2.022.

■O '

ROBERTO BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afixação em lugar público e de
costume. //

VALMIR CpT-RIM BATISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Rua Vereador losé Alexandre de Lima, 427 - Sagres  - SP - CEP: 17710-000 - Fones/Fax: 11813558-1112 - 3558-1113
e-mail; prefeiturasagres@sagres.sp.gov.br